
 

Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb v rámci projektu „Profesní rozvoj žáků a pedagogů 

Gymnázia Chomutov“, reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793  

  

                                                                                                                                     Strana 1 (celkem 6)  

Č. smlouvy objednatele: OSS/5/2022   

Číslo smlouvy poskytovatele:   

  
Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb–„Realizace školení zaměřeného 

na inkluzi a osobnostně  sociální a  profesní rozvoj“  pro  pedagogický  sbor  

Gymnázia Chomutov v rámci projektu  „Profesní  rozvoj  žáků a pedagogů   

Gymnázia Chomutov“, reg. č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793  
  

1. Objednatel:   

Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace  

Sídlo:                            Mostecká 3000, 430 01 Chomutov  

Jednající:                     Mgr. Bc. Jaroslavem Zahrádkou, ředitelem školy  

Telefon/Fax:                 474 624 140  

e-mail:                           info@gymcv.cz  

IČ:  613 42 645    

DIČ:                             není plátce DPH  

Bankovní spojení:          KB Chomutov  

Číslo účtu:                   

  

  a  

  

2.  Poskytovatel:   

2110950217/0100  

Společnost:   LANGMaster.com, s.r.o.   

Sídlo:   Branická 659/107, 14700 Praha 4 – Braník   

Jednající:  RNDr. Pavel Zika, jednatel   

Telefon/Fax:  728 234 285  

e-mail:  projekt@langmaster.cz  

IČ:  27338606  

DIČ:  CZ27338606  

Kontaktní osoba:                   Mgr. Zdeňka Ziková  

 Bankovní spojení:  KB  

 Číslo účtu:  43-575730207 0100  

 Zápis u obch. rejstříku:  Městský soud v Praze, spisová značka C 173235  

  

  

uzavírají podle § 1724 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 

platném znění tuto smlouvu o poskytování vzdělávacích služeb:  

 

 



 

Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb v rámci projektu „Profesní rozvoj žáků a pedagogů 

Gymnázia Chomutov“, reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793  

  

                                                                                                                                     Strana 2 (celkem 6)  

I.  

  

PŘEDMĚT  A ÚČEL  SMLOUVY  

  

1.1. Poskytovatel, LANGMaster.com, s.r.o. prohlašuje, že je oprávněn realizovat vzdělávací 

kurzy pro pedagogy SŠ zaměřené na inkluzi a osobnostně sociální rozvoj, které jsou 

akreditovány na MŠMT v systému DVPP v rozsahu 8 hodin, a splňují tak podmínky 

projektu spolufinancovaného Evropskou unií, reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793 

s názvem „Profesní rozvoj žáků a pedagogů Gymnázia Chomutov“, v němž je zapojen 

objednatel, a z něhož budou vzdělávací služby hrazeny. Rozhodnutí o akreditaci  

vzdělávacího programu v rozsahu 8 hodin je nezbytnou podmínkou pro realizaci 

uvedených vzdělávacích služeb, bude přílohou faktury a je podmínkou úhrady faktury za 

realizované vzdělávací služby poskytnuté ve smyslu této smlouvy.    

1.2. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při školení 

pedagogického sboru objednatele. Vzdělávací akce zaměřená na inkluzi bude realizována 

pro 45 členů pedagogického sboru objednatele, a to 2x po osmi hodinách a vzdělávací 

akce zaměřená na osobnostně sociální rozvoj bude realizována pro 23 osob, a to v rozsahu 

1 x 8 hodin.   

  

1.3.   Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost v předmětu podnikání a 

splňuje základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., Zákona o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění.  

  

                                                                    II.   

PRÁVA  A  POVINNOSTI  SMLUVNÍCH  STRAN  

  

2.1.   Poskytovatel je povinen realizovat vzdělávací akce dle této smlouvy. Vzdělávací akce  se 

uskuteční v prostorách objednatele, tj. v budově Gymnázia Chomutov, p.o. se sídlem 

Mostecká 3000, Chomutov. Vzdělávací akce budou konány za podmínek stanovených 

jednotlivými, níže uvedenými šablonami projektu „Profesní rozvoj žáků a pedagogů 

Gymnázia Chomutov“, reg. č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793.   

  

   Termíny a témata školení:  

  

1) Šablona 2.III/7 Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ – DVPP v rozsahu 8 

hodin, varianta d) osobnostně sociální rozvoj; téma: Rozvoj osobnosti pedagoga a 

zásady efektivní komunikace; pro 23 pedagogů školy  

  



 

Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb v rámci projektu „Profesní rozvoj žáků a pedagogů 

Gymnázia Chomutov“, reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793  

  

                                                                                                                                     Strana 3 (celkem 6)  

Vzdělávací program byl akreditován MŠMT v rámci systému dalšího vzdělávání 

pedagogických pracovníků pod č.j.: 7694/2021-4-275; termín konání: 6.5.2022 od 8:00 

do 16:00 hodin.  

  

2) Šablona 2.III/8 Vzdělávání pedagogického sboru SŠ zaměřené na inkluzi – DVPP 

v rozsahu 8 hodin, téma: Práce s diferencovanou třídou a náměty na vzdělávání - 

8 hodin pro 45 pedagogů školy.  

  

Vzdělávací program byl akreditován MŠMT v rámci systému dalšího vzdělávání  

pedagogických pracovníků pod č.j.: 13854/2021-2-500; termín konání: 4.5.2022 od 

8:00 do 16:00 hodin.  

  

3) Šablona 2.III/8 Vzdělávání pedagogického sboru SŠ zaměřené na inkluzi – DVPP 

v rozsahu 8 hodin, téma: Žák nadaný a mimořádně nadaný, možnosti jeho rozvoje 

na SŠ – 8 hodin pro 45 pedagogů školy.  

  

Vzdělávací program byl akreditován MŠMT v rámci systému dalšího vzdělávání  

pedagogických pracovníků pod č.j.: 332/2021-4-72; termín konání: 5.5.2022 od 8:00 do 

16:00 hodin.  

     

2.2. Poskytovatel zašle nejpozději 5 dní před datem konání jednotlivých vzdělávacích akcí 

přesný program daného denního kurzu.   

  

2.3. Po skončení každé vzdělávací akce předá poskytovatel  objednateli originál osvědčení o 

absolvování vzdělávacího programu pro každého účastníka vzdělávacího programu, tj. na 

jméno každého účastníka vzdělávacího programu, a to s náležitostmi splňujícími 

podmínky projektu spolufinancovaného Evropskou unií, reg. č. 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793 s názvem „Profesní rozvoj žáků a pedagogů 

Gymnázia Chomutov“.   

  

2.4. Poskytovatel se zavazuje k archivaci dokumentace související s realizovanou zakázkou 

minimálně do konce roku 2034, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší, současně 

však nejméně 3 roky od ukončení nebo uzavření programu OP VVV. Každý originál 

účetního dokladu musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt OP VVV a registrační 

číslo projektu. Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k 

výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladu souvisejícího s plněním smlouvy.   

 

 

 

 

 



 

Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb v rámci projektu „Profesní rozvoj žáků a pedagogů 

Gymnázia Chomutov“, reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793  

  

                                                                                                                                     Strana 4 (celkem 6)  

III.  

  

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY   

  

3.1. Cena poskytnutých vzdělávacích služeb, tj. cena všech tří shora uvedených vzdělávacích 

programů v oblasti „Osobnostně sociální a profesní rozvoj pedagogů SŠ“ pro 

pedagogický sbor Gymnázia Chomutov v rozsahu 3 x 8 hodin ( pro 2 x 45 osob a pro 1 x 

23 osob), je dohodnuta na celkovou částku  86 100,-- Kč (slovy osmdesátšesttisíc-

jednostokorunčeských).   

  

     Uvedené plnění je osvobozeno od daně z přidané hodnoty dle Zákona č. 235/2004 Sb. 

o dani z přidané hodnoty v platném znění. Vzhledem k uvedenému je částka 86 100,--Kč  

         (slovy osmdesátšesttisícjednostokorunčeských) částkou konečnou.   

  

3.2. Poskytovatel vystaví fakturu na celkovou částku 86 100,-- Kč k datu konání posledního 

jednodenního kurzu, tj. ke dni 6.5.2022. Splatnost faktury je dohodnuta na 15 dní od data 

doručení faktury na adresu objednatele.    

  

3.3. Přílohou faktury bude Rozhodnutí o akreditacích uvedených vzdělávacích programů v 

rozsahu 8 hodin.   

  

3.4. Cena za poskytnuté služby je ujednána dohodou smluvních stran. Je stanovena jako 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 

vzdělávacích služeb. Poskytovatel není oprávněn žádat změnu ceny ze žádného důvodu.   

  

3.5. Daňový doklad – faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat jednoznačně odkaz 

ve smyslu, že se jedná o realizaci služeb v rámci projektu (název a číslo projektu). Dále 

číslo smlouvy a také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy, zejména Zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude 

mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává 

se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu 

vrátí zpět poskytovateli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet ode dne, kdy došel 

daňový doklad obsahující veškeré náležitosti objednateli.   

  

3.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat text: Financováno z projektu s názvem:  

„Profesní rozvoj žáků a pedagogů Gymnázia Chomutov“, reg.č. 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793  

  



 

Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb v rámci projektu „Profesní rozvoj žáků a pedagogů 

Gymnázia Chomutov“, reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793  

  

                                                                                                                                     Strana 5 (celkem 6)  

3.7. Úhrada ceny vzdělávacích služeb bude provedena bezhotovostní formou převodem na 

bankovní účet poskytovatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek 

je splněn dnem, kdy je odepsán z účtu objednatele.   

  

3.8. Pro platby dle článku IV. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 

vystavení a placení faktury.   

  

IV.  

  

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ   

  

4.1.   Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:  

   

a) v případě, že poskytovatel nezrealizuje školení v den, který byl předem písemně 

odsouhlasen, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z 

celkové dohodnuté ceny plnění a současně má nárok na odstoupení od smlouvy bez 

náhrady za již uskutečněná školení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak  

  

b) smluvní strany mají v případě nedodržení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv 

peněžitého závazku nárok na zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené 

částky do jejího zaplacení.   

  

V.  

  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

  

5.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.   

  

5.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků.   

  

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 

výtisk a zhotovitel 1 výtisk.   

  

5.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, spravovaném Ministerstvem vnitra ČR. 

Prodávající souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v plném rozsahu 

včetně osobních údajů.   

 

 



 

Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb v rámci projektu „Profesní rozvoj žáků a pedagogů 

Gymnázia Chomutov“, reg.č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016793  

  

                                                                                                                                     Strana 6 (celkem 6)  

VI.  

  

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

  

6.1.  Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.   

  

V Chomutově dne 27.4.2022        

  

  

  

------------------------------------                                     -----------------------------------------  

RNDr. Pavel Zika, jednatel   Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka   

LANGMaster.com, s.r.o.   Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace    

Zhotovitel      Objednatel    


